James & Nicholson

JN750 T-shirt flammé homme

myrtle

heach

JAMES &
nicHOLsON

Tailles disponibles

poids eng

VPE

(pieces par
emballage intérieur
/ piéces par
emballage
extérieur)

Mesures en cm
1/2 poitrine:

1/2 du bas largeur:
longueur a partir
de I'épaule:
longueur de

manche:

Couleurs disponibles

blanc
rouge

188g

1/50

S
49,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

22,00 cm

bleu vif
turquoise

203g
1/50

M
52,00 cm
51,00 cm
72,00 cm

23,00 cm

T-shirt technique pour le sport et les loisirs

Single jersey élastique flammé
Respirant et régulant I'humidité
Séchage rapide

Bande de col

JN 749: Col rond, Iégerement cintré

JN 750: Colen V

Matiére :

Instructions de nettoyage :

Tissu extérieur (180 g/m?): 95%
polyester, 5% élasthanne

EXE AR

2199
1/50

L
55,00 cm
54,00 cm
74,00 cm

24,00 cm

. marine

. vert-fougeére

XL
2399
1/50

XL
58,00 cm
57,00 cm
76,00 cm

25,00 cm

XXL
251g
1/50

XXL
61,00 cm
60,00 cm
78,00 cm

26,00 cm

. noir

3XL
264g
1/50

3XL
64,00 cm
63,00 cm
84,00 cm

27,00 cm



Caractéristiques

Textiles de sublimation
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